

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

AO
 PREGOEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
 Ref.: PREGÃO Nº 1109.01-23-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22080001/23

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1109.01-23-SRP na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Dados da empresa licitante:

Razão social: VENANCIO EMPREENDIMENTO E URBANISMO, CNPJ sob nº 31.420.065/0001-10, Inscrição Municipal nº 6549429
 Endereço Completo: Rua Jose de Alencar, Nº 1118, Bairro Bugi, CEP: 63.501-005, Iguatu/CE, Telefone: (88) 99466-5412, E-mail: venanciociaservicos@gmail.com

Dados Bancários: NOME DO BANCO: BRADESCO, AGÊNCIA Nº: 0455, CONTA CORRENTE Nº: 52.855-2

| LOTE 001 - LOTE ÚNICO | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|-------------|--------|-------|-----------------|--------|--|----------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | Quant. | MARCA | PREÇO UNIT. R\$ | | PREÇO TOTAL R\$ | | |
| 1 | LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS. CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS PESADAS, COM NO MÍNIMO 2 EIXOS E 340 CV DE POTÊNCIA. REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA, MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, COMBUSTÍVEL, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA | QUILÔM ETRO | 5.000 | VOLVO | R\$ | 5,00 | cinco reais | R\$ 25.000,00 | vinte e cinco mil reais |
| 2 | CARREGADEIRA DE PNEUS HP 111(CHP) 110 A 135HP. REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA. MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, COMBUSTÍVEL, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA. | HORA | 3.000 | CASE | R\$ | 100,02 | cem reais e dois centavos | R\$ 300.060,00 | trezentos mil e sessenta reais |
| 3 | MOTONIVELADORA (CHP) 125 A 200 HP. REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA, MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, COMBUSTÍVEL, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA | HORA | 4.000 | CASE | R\$ | 199,99 | cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos | R\$ 799.960,00 | setecentos e noventa e nove mil, novecentos e sessenta reais |



| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|------|-------|------|----|--------|---|------------------------|---|
| 4 | RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP) 70 A 95 HP. REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA, MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, COMBUSTÍVEL, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA/LOCADORA | HORA | 6.000 | XGMA | RS | 195,83 | cento e noventa e cinco reais e oitenta e três centavos | RS 1.174.980,00 | um milhão, cento e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO: | | | | | | | | | |
| dois milhões e trezentos mil reais | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | RS 2.300.000,00 | |

O valor global da presente proposta de preços é de R\$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais)

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução: conforme edital.

Dados do Representante Legal para assinatura do contrato:

Nome: Diego Venancio Ribeiro do Nascimento, Natural de: Iguatu/CE, Estado Civil: solteiro, Cargo/Função: Sócio Administrador, Endereço residencial completo: Rua Gerania Maria Lopes, 77, João Paulo II, Iguatu-CE, CEP: 63508-808, Telefone: (88) 99466-5412, E-mail: diegovenancio9612@gmail.com, CPF/MF nº: 064.357.283-05, RG nº: 2007986233-5, Expedido por: SSD/CE.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Iguatu/CE, 16 de outubro de 2023.



Diego Venancio Ribeiro do Nascimento
 CPF: 064.357.283-05 e RG: 20079862335
 Representante Legal